HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐND

Đức Phổ, ngày      tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách lãnh đạo HĐND thị xã Đức Phổ

trực dịp nghỉ lễ Giỗ Tổ Hùng Vương (10/3 Âm lịch)

và lễ 30/4 -01/5 năm 2023

Thực hiện Thông báo số 538/TB-UBND ngày 15/12/2022 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc nghỉ lễ, Tết năm 2023 đối với cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động và treo cờ Tổ quốc nhân dịp các ngày lễ, Tết năm 2023. Để giải

quyết công việc liên tục, phục vụ tổ chức, Nhân dân trong dịp nghỉ Lễ Giỗ Tổ

Hùng Vương (10/3 Âm lịch) và nghỉ lễ 30/4 - 01/5 năm 2023, Thường trực

HĐND thị xã Đức Phổ thông báo danh sách lãnh đạo Thường trực và các Ban

HĐND thị xã trực trong dịp nghỉ Lễ nêu trên, như sau:

TT Ngày tháng Lãnh đạo trực

1
Ngày 29/4

(10/3 ÂL)
Nguyễn Thị Kiều - Phó Chủ tịch HĐND thị xã - SĐT:  0945.277.846

2 Ngày 30/4 Nguyễn Thị Kiều - Phó Chủ tịch HĐND thị xã - SĐT:  0945.277.846

3 Ngày 01/5 Võ Thị Tranh – Phó Ban Pháp chế HĐND thị xã - SĐT:  0972.164.787

4 Ngày 02/5 Võ Thị Tranh – Phó Ban Pháp chế HĐND thị xã - SĐT:  0972.164.787

5 Ngày 03/5 Nguyễn Thị Kiều - Phó Chủ tịch HĐND thị xã - SĐT:  0945.277.846

Thường trực HĐND thị xã Đức Phổ thông báo cho các cơ quan, đơn vị liên

quan, Thường trực HĐND các xã, phường biết để liên hệ giải quyết công việc./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- TT HĐND tỉnh;

- VP Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

- TT Thị ủy;

- TT HĐND thị xã;

- UBMTTQVN thị xã;
- UBND thị xã;

- Các Ban HĐND thị xã;

- Các phòng, ban, đơn vị;

- Thường trực HĐND các xã, phường;

- Phó Chánh VP;
- Lưu VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Khánh

		2023-04-26T09:47:25+0700

		2023-04-27T07:13:54+0700

		2023-04-27T07:13:54+0700

		2023-04-27T07:13:54+0700